檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：金曉珍　研究員

電話：02-2737-7047

傳真：02-2737-7607

電子信箱：jsjen@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年8月3日

發文字號：科部科字第1070054051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及申請書表各1份(107U0P013307_107D2020652-01.pdf)

主旨：本部「2019年度臺日青年科技人才交流－選送博士生赴日

研究」，自即日起接受申請，請於107年11月30日（星期

五）前由貴校彙整後，函送本部提出申請，逾期不予受理

，請查照辦理。

說明：

一、本部與公益財團法人日本台灣交流協會(Japan-Taiwan Ex

change Association)合作辦理旨揭交流活動，以促進雙

方青年研究交流，擴大學術視野。

二、本活動係由日本台灣交流協會補助約10名自然科學領域、

具中華民國國籍之在學博士生，於2019年6月1日(週六)至

2020年3月16日(週一)期間內赴日本進行1個月以上，2個

月以內之研究計畫。

三、活動簡章及申請書表如附件，同步於本部網站/動態資訊/

計畫徵求公告，請依規定辦理。

四、本案聯絡人：科教發展及國際合作司，金曉珍研究員，電

話：(02)2737-7047；王美晴助理，電話：(02)2737-7682

。

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：大專學生研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：駐日本代表處科技組(含附件) 2018-08-03
13:19:23

科技部